YCTaHOBOYHASI HHCTPYKIIUS YTIOTA
Cepus STB-200, STB-210, STB-250, STB-295.

TexHnvyeckne XapaKTepUCTHKH:
Hanpspokenue: 220 Bt

Homunansuas gacrora: 50 I'g
Momnaocts: 800 BT.

A) IlpoBeppTe M yOenuTech, YTO Balle HANPSDKEHUE IHUTAHUS OT CETH INEPEMEHHOI0 TOKa
COOTBETCTBYET yKa3aHHOMY Ha KopIlyce yTiora, T.e. 220 B.

b) Ilpexne, yemM BKJIIOYaTh YTIOT B AJIEKTPUYECKYIO C€Th, yOEAMTECh, YTO Ballla JIEKTPOCEThH
OCHAIIIEHa 110 MpaBWJIaM, IPUHATHIM B cTpaHax EC, T.e. UMeeT 3aluTy OT KOPOTKOTO 3aMbIKaHUS
U 3a3€MJICHHE.

C) BcraBbTe BHJIKY YTIOTa B pa3beM AJIEKTPOCETH M MApOBOW IIAHT B OOKMMHOW KaHall JUIs
HETO Ha [TaHeNIH NaporeHepaTopa.

J) VTior moaxomuT Uis yCTAaHOBKM €O BceMu mnaporeneparopamu ¢upmsr SILTER, HO
00513aTeNIbHO HY)KHO YOEIUTBHCS B 3TOM, IIPOBEPUB MOHTAKHBIE CXEMbI €r0 U IaporeHepaTopa,
nepes IOAKIYCHUEM.

I/IHCTQ VKIIUA 110 UCII0JI30BAHUIO.

1) YcranoBuTe Ha yTIOTE TEMIEpaTypy « *** » Ha mepexiouaTesne TeMneparyp.

2) [Momoxnute 4 WA 5 MUHYT AJISL TOTO, YTOOBI YTIOT HArpeJics.

3) Ilepen HauanoM IIaKEHUS HAXXMHUTE KHOIKY IMOJauyd apa Ha yTIOre U OTBEAHMTE YTIOT B
CTOPOHY OT MarepHualia, KOTOPhI OyAeT TiIaJuThCs, YTOOBl KOHJEHCAT, KOTOPHIH, BO3MOXKHO,
chopMHUpOBaJIiCsS Ha CTEHKaX LUIAHTa IOCcle MpeAblaynieil paboThl WM MPOBEPKU YTIOTa, HE
nornaJl Ha MaTepuai U He UCTIOPTHII €TO.

4) Ilpn HakaTMM Ha KHONKY IMOJayd Napa 4epe3 OTBEpCTUS B IOJOIIBE BbIOpachIBaeTCs map.
UTo0Obl MpeaOTBPATUTh POTEKAHUE BOABI Yepe3 MOMOIIBY, HE YACPKUBANTE KHOMKY Mapa Oojee
5 cexyHz.

5) [Tocne okoHUaHUsI PAOOTHI BHIKIIOUUTE YCTPOHCTBO, OTKIIOYUTE LIHYP MUTAHHUS OT PO3ETKU U
JIO’KJIATECH MOJHOTO OCThIBAHUSI.

IIpenocrepexkenue.
Bceraa craBbTe yTIOT Ha MOJICTaBKY U3 CWJIMKOHA, T.K. IPYTHE TUIIHI MAaTepUAJIOB IIPH KOHTAKTE C
YTIOTOM MOTYT PacIllyIaBUTHCS.
Ecnu temmneparypa riaxeHHsl yCTaHABIMBACTCS B 30HE «¥**%)y (1 TpyOHO pas3riakuBaeMbIX
MaTepUaoOB), TO NOCIE OKOHYAHMS IVIAKEHUS YCTaHABIMBAKTE MEPEKI0OYATENb TEMIIEPATYPhl B
30HY «*¥%)),
Hukorna He ocTaBisiiTe yTIOT BKIOYEHHBIM, €CJIM OH HE BBIKJIFOYAETCSl aBTOMaTHYecKH. Beerna
BBIHUMAWTE BIWIKY U3 po3eTkH. He ocTaBmsiiTe BKIIOYECHHBIA YTIOT O€3 TPUCMOTpA.
[Tocne ucnonp3oBaHMs yCTpoiicTBa WM eciu Bbl ocraBisere yTior 6e3 MpUCMOTpa, MOCTaBbTE
YTIOT BEPTUKAIBHO U OTKIIOYUTE IIHYP MUTAHUS OT PO3ETKH.
Crnenute, 4yTOOBI J€TH HE MPUKACAIUCH K TOpSYEMY YTIOTY M HE BBIHUMAJIM IIHYp MUTAHUS U3
pO3€eTKH. DTO OMacHo!
Huxorna He norpy»kaire yTior B BOAY.
[ryp nuTaHus HE JOJHKEH KacaThCs HArpeTOU MOJIOMIBHI.
He ucnonp3yiite ycTpoHCTBO, €ciu OHO NOBpexAcHO. He mblTaliTech YCTaHOBUTH NPUYHMHY
MOJIOMKH CAaMOCTOSATEIbHO, M HE TbITaliTeCh CaMU MOYMHHUTH YTIOT WM IIHYp MUTaHUS.
OO6paturech B CEpBUCHBIN LIEHTP, IJI€ HEUCIIPABHOCTH OyJIeT yCTpaHeHa 3aMEHON MOIXOAALINX K
YTIOTY 3am4acTei, WK K KBAIU(PUINPOBAHHOMY TEXHHKY.




o e NO ITEM QTY | NO ITEM QTY
g % 01 ALUMINIUM SOLE-PLATE 1 18 CONTROL LABEL 1
g 02 ALUMINIUM INJECTION HEATING ELEMENT 1 19 SILICONE HOUSING 2
03 M6 NUTS (2 PCS) 4 20 CABLE FOR MICROSWITCH 2
i é i 04 CONNECTOR WITH ANGLE IRON 1 21 CABLE SLIT 1
3 5 ° § ; 05 TEMPERATURE FUSE 1 22 CABLE FOR IRON 4x1 TEXTILE BRAIDED 1
| 2| £ 5[ o6 $2,9X6,5 SCREW 1 23 PLASTIC CABLE CLAMP FOR IRON 1
= 07 BIMETAL ADJUSTABLE THERMOSTAT 1 24 82,9X65 SCREW 2
% § 08 WASHER FOR ELEVATING ELEMENT 1 25 LID OF REAR COVER 1
. ; 1 09 M4 STUD BOLT 1 26 M4 SCREW FOR REAR COVER 1
% % E 10 Eé‘{{v:VEEN THERMOSTAT AND CONNECTOR) 1 27 M4 WASHER FOR REAR COVER 1
oé 11 C(igngEN THE FUSE AND CONNECTOR) 1 28 M4 NUT FOR THE SCEW OF REAR COVER 1
. ; 12 (EéiE{VEEEN ELEMENT AND FUSE) 1 29 HOUSING FOR THE SCREW OF REAR COVER 1
- % if % 13 (BETWEEN THERMOSTAT AND THE ELEMENT) 1 30 HOUSING FOR THE SCREW OF REAR COVER 1
22| |2lz] 8 .. 14 HOSE NIPPLE 1/8" 90° 1 31 MICROSWITCH 1
z §U g § é 25 s SILICONE HOSE 1 32 MICROSWITCH SUPPORT SCREW 1

<t T o z|=z

16 IRON COVER 1 33 MICROSWITCH SUPPORT SIDE COVER 1
g % % § g 17 COMPLETE IRON HANDLE 1 34 THERMOSTAT KNOB 1
) 35 WIRE HOSE CLAMP 1




